fornecimento e aplicação, não inclui transporte 

até o local dos serviços 

720 m³ 

1.6 
Transporte de concreto asfáltico além do 1º km 

6.000 
m³ x 

km 

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A despesa total estimada da contratação é de R$ 6.129.900,00 (seis 

milhões, cento e vinte e nove mil e novecentos reais): 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DO JORDÃO 

TABELA DE PREÇOS 

REFERÊNCIAS: 

SIURB/JAN-25 (s/desoneração) / DER - JAN/2025 - 

ITEM 1.4 (s/des, EXCLUSO BDI 35%) 

Leis 

Sociais: 

91,29% 

156,70% 

BDI: 29,98% 

1. 

REGISTRO DE PREÇO PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE